



DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 88- 20-07-2016

Esta é a Edição Nº 88 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.

Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 0047/2016, Concorrência nº 002/2016. Ganhador do certame: a empresa **GL EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 08.436.254/0001-69, foi arrematadora do bem item 01 (único) no valor de R\$71.000,00 (setenta e um mil reais)**. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do Oeste, 19/07/2016. Neuza Helena Meireles – Servidora Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o extrato do contrato da ata de registro de preços nº -023/2015. OBJETO – Constitui objeto do presente CONTRATO, O FORNECIMENTO, pela contratada ao Município de SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG, de 57.348 litros de óleo diesel S-10 e 185 galões de fluído arla 32, conforme ata de registro parte integrante do presente instrumento. VALIDADE ATÉ 31.12.2016. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02.07.02.12.361.1201.2050,02.06.04.04.122.0402.2062,0 2.06.04.04.122.0402.2078,02.02.02.15.452.2601.2013,02. 11.01.26.782.2601.201-3.3.90.30.00 e correlatas para o exercício de 2016. VALOR – Os preços unitários são obtidos a partir da incidência de: R\$2,92 (dois reais e noventa e dois centavos) para óleo diesel S10 e R\$80,00 (oitenta reais) para fluído arla 32, totalizando uma estimativa de R\$182.016,16 (cento e oitenta e dois mil e dezesseis reais e dezesseis centavos). DORIVAL FARIA BARROS – PREFEITO MUNICIPAL

[Para acessar o contrato na Íntegra Clique Aqui](#)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna público o extrato da ata de registro nº 30/2016.						
Objeto: CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE PEÇAS (CALÇO DO GIRO DA LÂMINA E PLACAS) PARA A MOTONIVELADORA CATERPILLAR 12 H, ANO 1997 E 120K ANO 2014 PARA OS MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES/MG – VIGÊNCIA 01 ANO.						
DETENTORA:						
Fornecedor: SINTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.						
Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 5T 2925 MOTONIVEL ADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	97,5000	1.950,0000
Marca:	BIZA					
00002	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 1289654 MOTONIVEL ADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	15,5000	310,0000
Marca:	BIZA					
00003	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 2G 3219 MOTONIVEL ADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	2,5000	50,0000
Marca:	BIZA					
00004	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 2G 3221 MOTONIVEL ADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	3,5000	70,0000
Marca:	BIZA					
00005	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 5D 6644 MOTONIVEL ADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	3,9000	78,0000
Marca:	BIZA					



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00006	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 5D 6654 MOTONIVEL ADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	3,9000	78,0000
Marca:	BIZA					

00007	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 163 6074 MOTONIVE LADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	4,9900	99,8000
Marca:	BIZA					

00008	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 178-1688 MOTONIVE LADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	15,9900	319,8000
Marca:	BIZA					

00009	667020	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 178-8455 MOTONIVE LADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	8,0000	160,0000
Marca:	BIZA					

00010	667020	PLACA 8W 1749 MOTONIVE LADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	17,0000	340,0000
Marca:	BIZA					

00011	667021	PLACA 5T 8366 MOTONIVE LADORA 120 K	UNIDADE	20,0000	57,5000	1.150,0000
Marca:	BIZA					

00012	667021	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 2G 9103 MOTONIVE LADORA 12 H	UNIDADE	20,0000	3,9900	79,8000
Marca:	BIZA					

00013	667021	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 2G 3221 MOTONIVE LADORA 12 H	UNIDADE	20,0000	3,9900	79,8000
Marca:	BIZA					

00014	667021	CALÇO DO GIRO DA LÂMINA 2G 3219 MOTONIVE LADORA 12 H	UNIDADE	20,0000	2,9900	59,8000
Marca:	BIZA					

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

00015	667021	PLACA 5T 8366 MOTONIV ELADORA 12 H	UNIDADE	20,0000	57,5000	1.150,0000
Marca:	BIZA					

00016	667021	PLACA 5T 8367 MOTONIV ELADORA 12 H	UNIDADE	20,0000	68,5000	1.370,0000
Marca:	BIZA					

00017	667021	PLACA 5T 8366 MOTONIV ELADORA 12 H	UNIDADE	20,0000	57,5000	1.150,0000
Marca:	BIZA					

Total do Fornecedor:	8.495,0000					
----------------------	------------	--	--	--	--	--

MAIS INFORMAÇÕES PELO TELEFONE – 37 3286.11.33. ATA NA ÍNTEGRA NO SITE www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br DORIVAL FARIA BARROS – PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
 AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
 TELEFONE: 37-3286-1133
 CNPJ: 18.308.734/0001-06
 PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
 VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
 PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

